
                        
 

   

Pozvánka 
 

Česko-německá obchodní a průmyslová komora (ČNOPK) / AHK Services, s.r.o. 
Vás zve na dva webináře organizované v rámci projektu EUREMnext 

 
 Jak správně používat nový pracovní nástroj tzv. „Energy Audit Support Tool“?  

Jak můžeme prakticky využívat nový elektronický pracovní nástroj 
 „Energy Audit Support Tool“? 

 
 

 Pátek 12. března 2021  (část 1)  
a 

Pátek 19. března 2021  (část 2) 
 
 

přihlašovací link pro virtuální webinář, který je naplánován na pátek 12. března od 09.45 hod. 
naleznete v e-mailu.  
Důležité: K videohovoru se připojte mimo rozhraní vzdáleného přístupu. Link pro připojení ke schůzce 
MS Teams otevřete z webového rozhraní Vaší emailové schránky. 
 
Účast na videohovoru je možná přes: 

1. Aplikaci MS teams pokud ji máte staženou 
      2.  Webový prohlížeč (bez nutnosti instalace MS Teams). Přihlašovací link otevřete v Google 
Chrome (link můžete z outlooku zkopírovat) a zvolte možnost „pokračovat v tomto prohlížeči“. 
V okně které se Vám zobrazí jen zadáte své jméno a můžete se ke schůzce připojit. 

  
 

Součástí webinářů je praktické procvičování nového elektronického pracovního nástroje.   

                 

Modul 6: Procvičování práce s nástrojem Energy Audit Support Tool 

Původní verze tohoto kalkulačního nástroje byla vyvinuta v rámci projektu IEE GREENFOODS, který 
slouží jako koncept potravinářského průmyslu. Byl navržen na podporu energetických auditů, 
identifikaci řešení, zvýšení energetické účinnosti a integraci obnovitelných zdrojů energie. V rámci 
projektu EUREMnext byl tento nástroj dále rozvíjen a zdokonalován a nyní může být použit i pro 
odvětví zpracování kovů a výroby textilií. Součástí je i propojení s komplexním zdrojem relevantních 
informací uložených na platformě WikiWeb. Nástroj na podporu energetického auditu bude po 
registraci dostupný a bude použit v doplňkovém workshopu pro cvičení. Umožní účastníkům procvičit 
jednotlivé kroky energetického auditu, opatření pro optimalizaci spotřeby energie, výběru vhodných 
alternativ, hodnocení nákladů a přínosů těchto opatření. Tyto znalosti budou uplatněny na příkladech 
z reálného života. 
 
 
 



                        
 

Program: 
 

 09.45 – 10.00        Registrace 
 10.00 – 10.10         Zahájení workshopu, informace o projektu EUREMnext  
                                  Ing. Hana Potůčková, AHK Services s.r.o.   
 10.10 – 11.50         Seznámení s elektronickým pracovním nástrojem, praktické procvičování 
                                   Ing. Martin Neužil, Ph.D.       

       11.50 – 12.00         Diskuze 
       12.00    Ukončení webináře  
 
 
 
    “This project has received funding from the European Union’s Horizon 2020 research and innovation programme 

under grant agreement No 785032”. Tento projekt je podpořen z prostředků program EU Horizont 2020 pod 

číslem 785032.  


